
TRAINEE 2024 

I samarbeid med Idrettens Karrieresenter tilbyr Fotballstiftelsen deg nå en unik mulighet til å få 

verdifull arbeidserfaring og en arbeidshverdag tilpasset din hverdag som idrettsutøver. 

        

 

FOTBALLSTIFTELSEN – IDRETTENS STORE SAMFUNNSPROSJEKT PÅ RUSFELTET 

Fotballstiftelsen er paraplyorganisasjonen for gatelagene etablert i norske toppklubber. Pr 1. januar 

2024 har vi 31 gatelag, hvorav samtlige 16 eliteserieklubber er blant dem.  

Gatelagene er en arena hvor mennesker med rusrelaterte 

utfordringer får faste rutiner, meningsfull aktivitet og en 

opplevelse av mestring.  

Vi hadde i 2023 rundt 1.400 spillere på våre treninger. Målet er i 

gi mennesker som har eller har hatt rusutfordringer en bedre 

hverdag med mindre rus. Gjennom treninger og aktiviteter 2 til 5 

ganger hver eneste uke, bygges tilhørighet, fysisk form og 

motivasjon til å mestre hverdagen. Rusfrie timer blir til rusfrie dager, som blir til rusfrie uker, 

måneder og rusfrie liv. Vi ser at gatelagsmodellen fungerer langt utenfor banen, og i 2023 kom over 

260 spillere ut i lønnet arbeid, skole eller arbeidstreningsprosjekter. 

I 2024 kom Oslo Economics med et samfunnsregnskap for gatelagene i Fotballstiftelsen, som viste en 

samfunnsøkonomisk gevinst på mer enn 430 mill. kr. årlig. 

Vil du være med og bygge dette videre?  

Vi kan tilby en traineemulighet med varierte oppgaver, tilpasset din kompetanse og hverdag. 

Arbeidsoppgavene vil matche dine interesser og styrker, enten det handler om prosjektutvikling (som 

eksempelvis Gatelagsjentene eller fengselsprosjektet «Fra soning til 

scoring») og fasilitering av disse ute i klubbene, eller du vil jobbe 

med arrangement og arbeid mot selve aktiviteten og direkte rundt 

våre utøvere – der mange er blant de mest sårbare i samfunnet. 

Fotballstiftelsen driver både utvikling av aktivitet og prosjekter 

rundt de ulike gatelagene, og vi jobber med politiske myndigheter 

rundt forankring og bevilgninger, øvrig finansiering, samspill med 

andre på rusfeltet og synlighet av gatelagssatsingen totalt. Vi 

arrangerer fagsamlinger for alle gatelagsledere flere ganger årlig, 

samt diverse aktiviteter der Nasjonal turnering er den største. 

«Gatelagene hjelper med å stable på 

beina en hverdag som for mange 

har falt fra hverandre.» 

Lene Conradi, ordfører Asker kommune 

«Det viktigste med gatelagene er at 

de ser spillerne som ressurser, ikke 

problemer. De snakker om 

fotballspillere og lagkamerater, ikke 

rusmisbrukere. Slik snur fotballen 

her opp ned på det tradisjonelle 

hjelpeapparatets stiugmatisering» 

Lars Ueland Kobro, seniorforsker USN 



Fotballstiftelsen jobber tett både med klubborganisasjonen Norsk 

Toppfotball og med Norges Fotballforbund, og har kontor på 

Ullevaal stadion. For den rette kandidaten vil det også være  

mulig med geografiske tilpasninger, da våre gatelag er etablert fra Tromsø i nord til Kristiansand i sør.   

 

PRAKTISK INFORMASJON 

• Ansettelsesperiode er i utgpkt 6 mnd, men for den rette kan det vurderes både utvidet og 

begrenset varighet 

• Fleksibel oppstartsperiode, så også arbeidsperiode. Arbeidsmengde kan tilpasses den 

enkeltes idrettssatsing. 

• Trainee-stillingen er lønnet 

 

DU FÅR: 

• Arbeidserfaring 

• Bygge CV 

• Bygge nettverk 

• Mulighet til å lære i en organisasjon der det – rundt gatelagene – jobber mange med ulik 

fagbakgrunn, både fra fotballen / idretten, organisasjonslivet, rusfeltet, politi- og 

fengselsbakgrunn mm 

• Bli en del av et sosialt samfunnsprosjekt som skaper stolte historier hver dag, som viser 

idrettens og fotballens enestående kraft og evne til å inkludere mennesker og gi dem en ny 

start i livet 

Vi kan tilby en traineemulighet med varierte oppgaver i et hektisk og sosialt miljø. Arbeidsoppgavene 

vil matches opp mot dine interesser og styrker, i tillegg til din timeplan. 

Vi vil tilpasse oppgavene for den rette – i en organisasjon der arbeidsområdene spenner fra 

kommunikasjon og sosiale medier, prosjektutvikling og arrangement til det å møte mennesker og 

skape trygge, gode og inkluderende miljøer.  

Vi ser gjerne at ulike kandidater søker, da det kan bli vurdert flere trainee-stillinger – både sentralt i 

Fotballstiftelsens administrasjon og ute hos gatelagene og nær aktivitetene.  

Vi ønsker først å bli bedre kjent med deg og dine interesser. Vi er opptatt av hvordan din hverdag er i 

dag, og hvordan du ser for deg å kombinere idrett med jobb. Kanskje du studerer også? Da er vi 

interessert i hva du studerer.  

Samtidig er det aller viktigste at du er glad i mennesker, og har en brennende lyst til å utgjøre en 

forskjell for alle oss i Gatelagsfamilien. Eller som vi sier det, her er det #samholdpåekte 

Les mer om oss på gatelaget.no 

Les Oslo Economics samfunnsregnskap for gatelagene i Fotballstiftelsen her 

https://gatelaget.no/
https://osloeconomics.no/wp-content/uploads/2023/09/Rapport-gatelag-2.pdf

